Santa Margarida de Montbui a desenvolupar a l’equipament municipal Montjove així com
altres serveis operatius necessaris per garantir-ne el correcte funcionament, sempre tenint
com a base fonamental el Pla Local de Joventut vigent.

Tercer- AUTORITZAR, la quantia de TRENTA-QUATRE MIL DOS-CENTS QUARANTA-
VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (34.248,07 €) més el 21% d’IVA SET MIL CENT
NORANTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS (7.192,09 €) essent el total de QUARANTA-
UN MIL QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (41.440,17 €), la
despesa que per aquest Ajuntament representa la nova Contractació del Servei de
Dinamització Juvenil de l'Ajuntament de Santa Margarida de Montbui a desenvolupar a l’
equipament municipal Montjove així com altres serveis operatius necessaris per garantir-ne